VIl ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA 1.00M
PROVA: 21 DATA: 01/09/2019 HORA: 12:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES

MMR; JCB; AB - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL AM/MAST - DESEMPATE

14

12

18

D ANIMAL ATLETA TR PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avd / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
SHARAPOVA EXPONENCIAL

CAROLINA AMOR

0 CARDENSSEE M (1A) / WOLDIKAS / 12/11/2008 / BRASILEIRO MMR 78.53 0.53 0 0 - - - - - - 1° 5.00
DE HIPISMO / CASTANHA / F EXPONENCIAL ENGENHAR / CONV
DIAMAND

0 .7./0101/2000/5EM REGISTRO NO STUD BOOK /A0 CpOLINA BEATRIZ QUINTAVALLE MMR 7457 343 0 0 . . . - ; . 2° 3.00
INFORMADO / M :

QHELVISC

0 WINNINGNOOD VAN DE ARENBERG / VALANI DE LA COUR / EU'%FJV’?\;J&?L/JEHGV MMR 79.18 1.18 4 0 4 - - - - - 3° 2.00
19/03/2004 / SELA BELGA / TORDILHA / M
PAVAROTTE

0 ././01/01/2000/EM REGISTRO NO STUD BOOK /NAD  fI-IA TAKEMOTO GONCALVES PINTO MMR 7282 518 4 1 5 . . - ; . 4° 1.00
INFORMADO / M :

ERMITAGE IMPERIO EGIPCIO (IA)

0 KANNAN / (RAE) ACORD Il / 15/10/2008 / BRASILEIRO DE gﬁ,ﬁiﬁ GAUL/Z;{ 5%?535“&'55' JRA JCB 75.15 2.85 0 0 - - - - - - 1° 9.00
HIPISMO / CASTANHA / F
SS DESTINY

ALICE MARIA BASILE BRANCO

0 MALITO DE REVE / CONCORDE / 16/11/2011 / BRASILEIRO DE JCB 73.30 4.70 0 1 1 - - - - - 2° 7.00
HIPISMO / TORDILHA / F ANA FLAVIA MANES PER / CHSA
QUITE COLA

0 QUITE EASY / CAMARO M / 29/06/2006 / SELA SUECA / &Lﬁégﬁﬁ&?ﬁ?&'ﬁsﬁm'}om JCB 71.59 6.41 0 1 1 - - - - - 3° 6.00
TORDILHA / M
HIGHLANDER CHACARA FLORA =

0 JOSHUA TOK (IA) / VILLA VALERIA CARDENAL / 27/01/2010 / Mﬁ%ﬁbgé{;iﬁ% l/)EO;RVEITAS SIMOES DA FONSECA JCB 70.97 7.03 0 1 1 - - - - - 4° 5.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M
STAR BOY G (IA)

0 NABAB DE REVE / QUICK STAR / 24/02/2014 / BRASILEIRO DE mﬁg’ggﬁ@fﬁg (? /uc\ésElRA JCB 69.82 8.18 0 2 2 - - - - - 5° 4.00
HIPISMO / CASTANHA / M ) /

CASPER SIS (IA) ALICE MARIA BASILE BRANCO

0 CARDENTO / PERDREAU DU BOURG / 10/12/2006 / JCB 82.78 4.78 4 1 5 - - - - - 6° 3.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M AR GO JUNIR ) G
OBERON

0 NA / NA / 15/07/2008 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / QEL)ESQP':RECIDO VICE / CONV JCB 83.12 5.12 8 1 9 - - - - - 7° 2.00
ALAZA /M
HMD BURLESQUE (IA)

0 CARDENTO / QUAPRICE DU BOIS MARGOT / 27/09/2010 / y&ﬁﬁ;&%ﬁg@%@%ﬂow N AMADIO JCB 68.12 9.88 12 2 14 - - - - - 8° 1.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

0 gﬂchbEij/vE FOTENGIAL /0212004 / BRASILEIRO DE R D oA/ cHoB AM 6411 000 0 0 - 3586 000 0 0 - 1 17.00
HIPISMO / CASTANHA / M
SRTA. ACOR JOTER

0 SINGULORD JOTER / ACORD Il / 08/07/2007 / BRASILEIRO DE IICIPSR% g?séléuosDﬁf:ﬁlszf g_léAs PARETTO AM 77.73 0.00 0 0 - 38.39 0.00 0 0 - 2° 15.00
HIPISMO / CASTANHA / F

.|]_|.
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VIl ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 21

MMR; JCB; AB - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL AM/MAST - DESEMPATE

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

DIAMANT
-/-/01/02/2009 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO /

LAND LOU
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

FIXO
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

SL OBJETIVO (TE)
OPINION DES ROSES / SILVESTRE / 10/02/2007 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

ARAMIS TOK (TE)
AIR JORDAN Z / CARDENTO / 28/01/2015 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

HSL BLANCHE (IA)
QUITE EASY / INDORADO / 18/09/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

LADY CALLA
CARETELLO B / LANDRITTER / 25/02/2005 / OLDENBURGER /
CASTANHA / F

EMILIOTT DA PLATINA (IA)
EMILION / (RAE) SINGULAR JOTER Il (TE) / 06/10/2009 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

FIAPPO FOR
ZYON FOR / LANDRITTER /20/11/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

CASSILANO JMEN VII (TE)
CALISCO JMEN / ORAME / 12/10/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

JAKARTA DA MATA
RAMSES DA MATA (IA) / NIGHTLOVER (*) / 27/12/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

LADY LU*
LINTON / ABKE / 01/05/2008 / HANOVERIANA / TORDILHA / F

ICONE M
CANTURO / (RAE) LUCKY RAV JOTER / 17/09/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

CAPUAVA JMEN
(RA) CARTOON JMEN / POLYDOR / 07/10/2004 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

BOLT WV
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

1.00M

DATA: 01/09/2019 HORA: 12:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

MAURICIO SHAMMAH
-/HBR

BRUNO SIQUEIRA DE CARVALHO
./FBV

GABRIELA PEREIRA RODRIGUES
./ CHSAN

ROBIN LIDDLE
COUDELARIA SOUZA LEA / CHQB

ALEXANDRE SILVA E SILVA
EDUARDO ONOE / CHSA

GUSTAVO GLASSER
FABIO DE ARRUDA MART / CONV

GABRIELLE CRISTINA TAMELINI
MICHAELA PORR / CHSA

LISANA PALUDO MONDIN
RICARDO DE QUEIROZ B / CHSA

ISABELLA EYMAEL
FREDDY RABBAT / HBR

MARIO KRIGER
AGROMEN AGROPECUARIA / CONV

KARIN RICCIARDI
ALEXANDRE CURY BERNA / CCSP

HUMBERTO LANZARA
NATALIE JEANNE JONES / CHSA

JULIANA WOLFF
JULIANA ALMEIDA WOLF / HIPPUS

MOACIR MARIO KANG
LAURA KIM PARK KANG / CHSA

SERGIMANO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR
./ CHSA

CATEGORIA

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AB

.|2|.

mpo

74.83

72.17

70.87

68.91

80.87

72.89

76.92

72.78

80.35

96.63

93.17

78.41

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 4
0.00 8
0.00 12
0.00 8
0.00 16
0.41 0

Penal Total
0 R
0 R
0 R
0 -
0 R
0 4
0 4
0 8
0 12
4 12
3 19
- Elimin.
- Elimin.
- Elimin.
0 -

Tempo

35.59

36.92

38.11

46.57

DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total
0.00 0 4
0.00 0 4
0.00 0 4
0.00 0 8
- - Forfait

CLASS PTS
PROVA PROVA

3°

4°

5o

6°

70

g°

ge

10°

11°

12°

13°

14°

14°

14°

1°

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

0.00

0.00

0.00

14.00
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VIl ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 21

MMR; JCB; AB - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL AM/MAST - DESEMPATE

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

ENERGY
RISK //03/12/1984 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F

RRM ONE
NEW QUIDAM / SHUDANZ XX / 29/09/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

FLY FANFARE .
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

LADY DO PIRATININGA
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

RAGNAR TW (IA)
KANNAN / ELVIS TER PUTTE / 06/11/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

ZETA 3K (IA)
VERON / CORLAND / 27/11/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

BIG SILVER W CZ (IA)
WARRANT / CASSINI II / 04/08/2014 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ TORDILHA / M

EINDHOVEN COOPER
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

ARMAD DA SUEZ (IA)
CARRERA VDL / HIGH CLASS METODO / 26/11/2014 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

HSL GIPSY (IA)
INDOCTRO / LANDRITTER / 26/02/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / F

YARCO DO FEROLETO (IA)
DARCO / LANDRITTER / 22/09/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / M

LYON DO CASTELLO
LARINO / CLINTON / 27/09/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA /M

1.00M

DATA: 01/09/2019 HORA: 12:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

MARIO FRANCISCO CIA JUNIOR
GOVERNO DO PANAMA PR / M3MCIA

OTAVIO CANSAN€AO DE AZEVEDO
OTAVIO CANSANCAO DE / CHSA

EDINEI DO VALE RAMOS
./ CHSA

EDINEI DO VALE RAMOS
./ CHSA

MARIO FRANCISCO CIA JUNIOR
LOURENCO BIAGI / M3MCIA

LYS KATHERINE PARK KANG
CRISTIANE NAZAR SALL / CHSA

RAFAEL MARIANTE RAMOS DA SILVA
BEATRIZ MONTEIRO HAY / CHSA

SOPHIA CARBONE
./ CHSA

MARIA ANTONIA ROSA PEREIRA
GERALDO DE ALMEIDA P / CHSA

SAINT CLAIR G. PASSARINHO NETO
FABIO DE ARRUDA MART / CHSA

ARTHUR RODRIGUES ALTMANN
ALEXANDRE YUNES SIMO / CHSA

MARCELO CASTELLO BRANCO
CRISTIANE ANGLADA DA / HCASTE

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

.|3|.

mpo

79.68

79.96

73.40

70.77

86.31

89.92

79.41

79.67

75.61

72.89

86.91

91.19

PROVA
Aprox Falta
1.68 0
1.96 0
4.60 0
7.23 0
8.31 0
11.92 0
141 4
1.67 4
2.39 8
5.11 8
8.91 8
13.19 12

Penal

0

Total

10

15

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

- - - - - 2°

- - - - - 30

- - - - - 4°

- - - - - 50

B, - - - - 6°

- - - _ - 7°

- - - - - 8°

- - _ _ - 9°

: : : . - 10°

- - - - - 11°

: : : . - 12°

CLASS PTS
PROVA PROVA

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00



